АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ШИЛЬДИНСКИЙ ПОССОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2024                                                                                                               № 19-п
п. Шильда
Об ограничении доступа в здание Шильдинского СДК

Адамовского района Оренбургской области
В соответствии ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Шильдинский поссовет, распоряжения администрации МО Адамовский район от 18.04.2023 №109-р «О создании межведомственной комиссии по обследованию здания Шильдинского сельского дома культуры», акта обследования Шильдинского СДК от 19.04.2023 г., администрация муниципального образования Шильдинский поссовет Адамовского района Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Полностью ограничить доступ сотрудников и участников художественной самодеятельности в здание Шильдинского сельского дома культуры, по адресу: п. Шильда, ул. Первомайская, д. 14 и прекратить его эксплуатацию, до устранения угрозы обрушения несущих конструкций.
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Шильдинский поссовет (http:// https://childa-sovet.ru). Ознакомить с настоящим постановлением сотрудников Шильдинского сельского дома культуры под роспись.
3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                      В.В.Шарафан